
UCHWAŁA NR XLII/262/23 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 , 1688) oraz § 52 ust.1 Statutu Gminy Nowy Dwór, stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr XXX/170/18 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Nowy Dwór (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3912), Rada Gminy Nowy Dwór uchwala  co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Dwór na 2024 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE38A5F-1D71-4072-934F-8B6778B9EFC4. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XLII/262/23 

 Rady Gminy Nowy Dwór  

z dnia 29 grudnia  2023 r.  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

 

Lp. Tematy posiedzenia, kontroli  Okres 
realizacji  

 

 

 

1.  

1. Kontrola  realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2023 rok 

2. Analiza sprawozdania z wysokości osiągniętych średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę.  

3. Opinia e sprawie przyjęcie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowy Dwór. 

4. Opinia w sprawie funduszu sołeckiego 

5. Kontrole problemowe wynikające ze spraw bieżących. 

6. Rozpatrzenie  projektów uchwał w sprawach bieżących  

 
 
 
 

I kwartał  

  

 

 

. 2.  

1. Analiza i opinia sprawozdania finansowego Gminy Nowy Dwór  za 
2023 rok i sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Nowy 
Dwór oraz sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 
instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Gmina za 
2023 rok, oraz informację o stanie mienia komunalnego Gminy Nowy 
Dwór.  

2. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie 
udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Nowy Dwór.  

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

4. Kontrola realizacji zadań statutowych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Dworze. 

5. Kontrola realizacji zadań statutowych Nowodworskiego  Ośrodka  
Kultury w Nowym Dworze.  

6. Kontrola wydatkowania w 2023 r. środków na działalność jednostek 
ochotniczych straży pożarnych działających na terenie Gminy Nowy 
Dwór. 

7. Rozpatrzenie  projektów uchwał w sprawach bieżących. 

8. Kontrole problemowe wynikające ze spraw bieżących 

 
II kwartał 

 

 

 

1. Analiza przebiegu wykonania budżetu Gminy Nowy Dwór  za pierwsze 
półrocze 2024 roku, przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury oraz informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym  z przebiegu realizacji 

 
 
 

III kwartał 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE38A5F-1D71-4072-934F-8B6778B9EFC4. Podpisany Strona 1



 
 

    3. przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych. 

2. Ocena stanu realizacji zobowiązań podatkowych za I-sze półrocze 2024 
roku. 

3. Kontrola postępu wykonania prac inwestycyjnych realizowanych w 
2024 roku 

4. Kontrole problemowe wynikające ze spraw bieżących 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach bieżących 

 

 

 

     4. 

1. Kontrola ponoszonych kosztów z budżetu Gminy na utrzymanie 
Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze 

2.  Analiza proponowanych stawek podatkowych i opłat lokalnych na 
2024 rok. 

3. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 
2024-2032. 

4. Analiza projektu budżetu Gminy Nowy Dwór na 2025 rok. 

5. Kontrola wydatkowania środków z budżetu Gminy na realizację 
wskazanych przez Komisję inwestycji gminnych. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

7. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 
2024 rok.  

8. Rozpatrzenie  projektów uchwał w sprawach bieżących 

 
 

IV kwartał 

 

    5.  

1. Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do planu pracy. 

2. Komisja wykonuje inne zadania zlecone przez Radę Gminy w 
zakresie kontroli. 

3.  Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta 
Gminy i Radę Gminy. 

W ciągu roku 
2024  

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE38A5F-1D71-4072-934F-8B6778B9EFC4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

